MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 53 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017

RESULTADO DO SORTEIO DE FISCAIS E APOIO PARA O PROCESSO SELETIVO 2018/1

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferi-

das pela Portaria no 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna público o Resultado

do sorteio de Fiscais e serviços de apoio para o Processo Seletivo 2018/1.

CANDIDATOS A FISCAIS TURNO DE TRABALHO

1º Fernando Elemar Vicente dos Anjos Manhã e Tarde

2º Tiago Pascoal Vicente Manhã e Tarde

3º Kathleen Daiane Lemos Ferreira Manhã e Tarde

4º Bianca Bangemann Manhã e Tarde

5º Celso Roman Junior Manhã e Tarde

6º Silvana Goulart Manhã e Tarde

7º Cassiana Isabel Staduliski Manhã e Tarde

8º Júlia Gechelin Manhã e Tarde

9º Iriane Zulianelo Manhã e Tarde

10º Daiane Toigo Trentin Manhã e Tarde

11º Eder Silva de Oliveira Manhã e Tarde

12º João Eduardo Navachi da Silveira Manhã e Tarde

13º Eduardo de Almeida Boeira Manhã e Tarde

14º Andrea Forquim Pereira Manhã e Tarde

15º Matheus Luís Bernardi Manhã e Tarde

16º Ana Paula Oliveira Joaquim Schalcher Manhã e Tarde

17º Marta Panazzolo Manhã e Tarde

18° Maiara Correa de Moraes Manhã e Tarde

19° Nitiele Medeiros Contessa Manhã e Tarde

20° Daiane Macarini Silveira Manhã e Tarde

21º Rachel Oliveira Nasser Manhã e Tarde

22º Alexandre Mendes de Castro Tarde

23º Suelem Daiane Ferreira Suplente

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 53, de 16 de novembro de 2017 – Página 1 de 2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

24º Taiane Lucas Pontel Suplente

25º Vera Regina Pessoa da Silva Suplente

26º Michelle Guimarães Salgueiro Suplente

27º Cleber Rodrigo de LIma Lessa Suplente

28º Andressa Abreu da Silva Suplente

29º Lucas Drower Suplente

30° Natalie Aila da Silva Pimentel Suplente

31º Mateus Both Suplente

32° Bruna Bonatto Suplente

Caxias do Sul, 27 de novembro de 2017.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO
Diretor-Geral

Campus Caxias do Sul

PORTARIA 316/2016

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 53, de 16 de novembro de 2017 – Página 2 de 2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/